



شرکت: سیمان قاین	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: سقای	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539427	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۷,۸۸۰	۲,۴۹۱	۶۱۸	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲۸۳,۵۳۰	۳۷۳,۰۰۰	۴	پرداختی‌های غیرتجاری	۷۵,۳۰۰	۴۴,۶۷۹	۶۸
دریافتی‌های تجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی	۲,۳۲۰	۷,۵۱۱	(۷۰)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۴۱,۲۳۶	۱۳۶,۸۰۹	۳	سود سهام پرداختنی	۳۰۲,۹۷۳	۲۱۷,۲۳۴	(۶)
موجودی مواد و کالا	۳۰۳,۸۶۰	۳۰۱,۳۲۸	۱	تسهیلات مالی	۳۲۲,۹۶۴	۲۲۹,۶۰۳	(۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹,۰۰۱	۱۵,۲۶۱	(۴۱)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۷۰,۶۸۴	۱۱۵,۳۳۷	(۳۹)
جمع دارایی‌های جاری	۷۵۵,۵۰۷	۷۳۷,۷۹۹	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۷۵,۰۴۱	۸۲۴,۵۵۳	(۶)
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۳۴۶	۱,۶۷۰	(۲۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴۱,۷۳۶	۳۴۱,۷۳۶	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۸۶۰	۱۰,۸۶۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۳,۰۳۰	۱۲۶,۲۴۷	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۵,۵۵۹	۲۶,۹۴۹	(۵)
سایر دارایی‌ها	۱۰	۱۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۵,۵۵۹	۲۶,۹۴۹	(۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷۶,۸۷۳	۳۸۰,۵۱۳	(۱)	جمع بدهی‌ها	۸۰۰,۶۰۰	۸۵۱,۵۰۳	(۶)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۳,۳۲۲	۵۳,۳۲۲	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۹۶,۴۷۶	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۳۲۲	۵,۳۲۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						.	.	--
				سود (زیان) انباشته						۷۶,۷۵۹	۱۹۸,۲۶۶	(۶۱)
				جمع حقوق صاحبان سهام						۲۳۱,۷۷۹	۳۵۶,۸۱۰	۲۹
جمع دارایی‌ها				جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲	۱,۱۰۸,۳۱۲	۱,۱۲۲,۳۷۹			۱,۱۲۲,۳۷۹	۱,۱۰۸,۳۱۲	۲

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۲,۶۷۹	۳۷۶,۶۱۴	(۱)	۷۰۹,۴۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۴,۳۷۳)	(۲۴۶,۲۳۸)	۱۵	(۵۱۶,۹۰۸)
سود (زیان) ناخالص	۸۸,۳۰۵	۱۳۰,۳۸۶	(۳۲)	۱۹۲,۵۸۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۹,۵۵۸)	(۲۴,۴۳۶)	۲۱	(۴۵,۳۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۵۸,۷۴۷	۱۰۵,۸۵۰	(۴۴)	۱۴۷,۲۱۹
هزینه‌های مالی	(۲۴,۴۵۳)	(۳۸,۵۰۰)	۲۱	(۵۶,۷۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۴,۲۶۳	۴۵,۵۱۲	(۳)	۹۶,۷۳۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۷۳	۱,۵۷۵	(۷۰)	۴,۹۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۹,۰۳۰	۱۲۴,۲۳۷	(۴۵)	۱۹۲,۰۶۶
مالیات بر درآمد	(۵۹)	(۷,۶۱۱)	(۹۹)	(۱۴,۹۱۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۸,۹۷۱	۱۱۶,۸۲۶	(۴۱)	۱۷۷,۱۵۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۶۸,۹۷۱	۱۱۶,۸۲۶	(۴۱)	۱۷۷,۱۵۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۸,۹۷۱	۱۱۶,۸۲۶	(۴۱)	۱۷۷,۱۵۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹۸,۲۶۶	۱۴۵,۵۸۴	۳۶	۱۴۵,۵۸۴
تعدیلات سنواتی	.	(۸,۹۳۴)	--	(۲۳,۳۵۰)

۱۲۲,۲۲۴	۴۵	۱۳۶,۶۵۰	۱۹۸,۲۶۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۱,۱۲۳)	۴۲	(۱۰۱,۱۲۳)	(۱۴۳,۷۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	(۴۶,۷۷۸)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۱,۱۱۱	(۷۸)	۲۵,۵۲۷	۷,۷۸۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۹۸,۲۶۶	(۵۰)	۱۵۲,۲۵۲	۷۶,۷۵۹	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۹۸,۲۶۶	(۵۰)	۱۵۲,۲۵۲	۷۶,۷۵۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳,۳۲۹	(۸۷)	۲,۱۹۵	۳۷۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۳,۲۲۲	۳۶۹	۵۳,۲۲۲	۲۴۹,۶۹۵	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

افزایش بهای تمام شده به مبلغ 6902میلیون ریال وافزایش هزینه های فروش و اداری به مبلغ 561 میلیون ریال جمعا 7463 میلیون ریال از بابت تعدیل سنواتی هزینه های استهلاک به موجب بخشنامه 200/96/174 مورخ 1396/12/28 وزارت امور اقتصادی از اول سال 1397 اعمال گردید

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	55,059	116,891	(53)	166,133
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنای	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	55,059	116,891	(53)	166,133
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	25	--	883
سود پرداختی بابت استقراض	(34,453)	(28,500)	21	(56,789)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	28,469	24,949	14	49,592
سود سهام پرداختی	(9,862)	(59,915)	(84)	(160,261)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(15,846)	(63,441)	(75)	(166,575)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,350)	(4,213)	27	(9,895)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	1,423	--	15,281
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,270)	(2,315)	(2)	(9,609)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود				

			فروش	میلیون ریال	شده- میلیون ریال	میلیون ریال	فروش		فروش	میلیون ریال	فروش			
فروش داخلی:														
سیمان فله تیب ۲	تن	سایر	۶۸,۸۶۳	۶۲,۳۷۶	۱۵۶,۵۸۶	۸۳۳,۹۸۸.۹۹	۱۳۰,۵۹۱	(۸۹,۷۱۴)	۴۰,۸۷۷	۸۳,۴۱۷	۸۳۹,۴۸۱.۱۶	۷۰,۰۳۷	(۴۹,۰۴۹)	۲۰,۹۷۸
سیمان پاکتی تیب ۳	تن	سایر	۸۹,۶۵۶	۹۱,۲۴۰	۱۶۵,۸۰۱	۹۵۵,۲۹۵.۸۱	۱۵۸,۲۸۹	(۱۱۳,۳۳۴)	۴۵,۰۵۵	۸۶,۸۷۹	۱,۰۰۴,۲۵۰.۸۸	۸۷,۲۵۷	(۶۳,۱۸۳)	۲۴,۰۷۵
سیمان پاکتی تیب ۵	تن	سایر	۱,۵۳۳	۱,۶۱۹	۳,۸۷۶	۱,۰۳۱,۶۷۱.۸۳	۳,۹۶۰	(۲,۶۳۳)	۱,۳۳۸	۳,۳۵۵	۱,۰۰۷,۷۴۹.۶۳	۳,۳۸۱	(۲,۲۶۴)	۱,۱۱۷
سیمان فله تیب ۵	تن	سایر	۲,۵۵۷	۲,۱۵۹	۵,۳۵۹	۸۱۸,۴۳۶.۲۸	۴,۳۸۶	(۲,۰۶۷)	۱,۳۱۹	۱,۳۳۵	۸۲۵,۳۰۶.۱۲	۱,۰۱۱	(۷۱۳)	۲۹۸
سیمان فله تیب ۱-۴۳۵	تن	سایر	۸,۷۵۶	۷,۲۹۸	۹,۰۲۷	۸۴۰,۵۸۹.۳۴	۷,۵۸۸	(۵,۱۸۴)	۲,۴۰۴	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی														
۱۷۱,۳۵۵	۱۶۴,۶۹۳	۳۴۰,۶۴۹		۳۰۴,۹۱۴	(۳۱۳,۹۳۱)	۹۰,۹۹۳	۱۷۴,۸۷۶		۱۶۱,۶۷۶	(۱۱۵,۲۰۸)	۴۶,۴۶۸	۱۵۳,۹۱۵		
فروش صادراتی:														
سیمان پاکتی تیب ۲ صادراتی	تن	نرخ بازار	۳۱۳,۳۹۰	۲۱۱,۹۲۳	۴۳۲,۴۱۷	۸۹۷,۷۵۲.۶۹	۳۷۹,۳۳۶	(۳۷۹,۶۷۹)	۹۹,۵۴۷	۱۸۶,۱۹۳	۹۳۳,۶۷۱.۶۴	۱۷۱,۷۹۵	(۱۳۵,۷۳۴)	۳۶,۰۷۱
سیمان فله صادراتی تیب ۲	تن	نرخ بازار	۰	۰	۴۳,۲۶۲	۵۹۹,۹۹۵.۲۷	۲۵,۲۵۷	(۲۳,۲۰۸)	۲,۰۴۹	۵۳,۰۱۶	۶۸۵,۴۷۳.۳۱	۳۶,۳۴۱	(۳۱,۱۹۸)	۵,۱۴۳
کلینکر صادراتی	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۷۶۰	۶۰۲,۳۱۰.۹۳	۲,۸۶۷	(۲,۲۴۴)	۶۳۳
جمع فروش صادراتی:			۳۱۳,۳۹۰	۲۱۱,۹۲۳	۴۶۴,۶۷۹		۴۰۴,۵۸۳	(۳۰۳,۹۸۷)	۱۰۱,۵۹۶	۳۴۳,۹۶۹		۲۱۱,۰۰۳	(۱۶۹,۱۶۶)	۴۱,۸۳۷
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع			۳۸۴,۶۴۵	۲۷۶,۶۱۴	۸۰۵,۳۳۸		۷۰۹,۴۹۷	(۵۱۶,۹۰۸)	۱۹۳,۵۸۹	۴۱۸,۸۴۵		۳۷۲,۶۷۹	(۲۸۴,۳۷۴)	۸۸,۳۰۵

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۶۶,۹۷۶	۵۹۳,۸۸۶	۵۳۰,۶۷۵	۶۳۶,۹۳۰	۷۰۹,۴۹۷	۲۷۲,۶۷۹	۲۵۹,۵۹۴
مبلغ بهای تمام شده	(۳۶۳,۷۷۰)	(۴۷۶,۲۶۶)	(۴۶۴,۹۹۳)	(۵۰۶,۷۱۱)	(۵۱۶,۹۰۸)	(۲۸۴,۳۷۴)	(۲۷۳,۳۳۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد که فروش خود را برای محصول سیمان ۷۴۳۰۰۰ تن و برای محصول کلینکر ۳۷۰۰۰ تن برای سال ۱۳۹۷ به تحقق برساند در نتیجه تولید سیمان ۷۴۳۰۰۰تن و برای تولید کلینکر ۷۶۰۰۰۰ تن پیش بینی میشود

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۶,۶۴۹	۷۵,۵۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۲,۷۱۶	۱,۶۶۷
سربار تولید	۳۹۶,۰۴۰	۲۰۹,۳۰۰

جمع	۵۲۵,۴۰۵	۲۸۶,۵۱۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۲۵,۴۰۵	۲۸۶,۵۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۱,۷۰۷	۱۱۱,۶۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۱۱,۶۸۹)	(۱۰۸,۴۴۷)
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۱۵,۴۲۳	۲۸۹,۷۵۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۶۶۲	۵,۱۷۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۱۷۷)	(۱۰,۵۶۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۶,۹۰۸	۲۸۴,۳۷۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۶,۹۰۸	۲۸۴,۳۷۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان فله تیپ ۱-۴۲۵	تن	۶,۲۶۹	۵۵۳,۹۹۵.۸۵	۳,۴۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فله تیپ ۲	تن	۱,۸۷۸	۵۵۱,۶۵۰.۶۹	۱,۰۳۶	۸۷,۷۳۲	۵۸۸,۴۷۲.۶۸	۵۱,۶۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فله تیپ ۵	تن	۱,۲۰۹	۵۵۳,۵۳۲.۷۵	۶۶۸	۵,۹۹۰	۵۸۸,۳۱۳.۸۶	۳,۵۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۵,۱۷۷				۵۵,۱۴۶							۴۹,۷۶۲		۱۰,۵۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد افزودنی	تن	۳,۰۳۱	۴۴.۸۷	۱۳۶	۱۰,۳۰۰	۴۵.۰۵	۴۶۴	۱۱,۸۷۴	۴۵,۰۰۰	۵۳۴	۱,۴۵۷	۴۵.۳	۶۶

سنگ بوکسیت	تن	۲۰,۴۵۰	۴۶۲.۲۵	۹,۴۵۳	۱۷,۹۶۲	۵۷۰.۱۵	۱۰,۲۴۱	۲۶,۲۲۰	۵۰۳,۲۸۷	۱۳,۲۴۹	۱۲,۰۹۲	۵۲۳	۶,۴۴۵
سنگ آهک	تن	۳۳,۸۳۷	۴۴.۵۵	۱,۵۰۷	۱۱۰,۶۱۸	۴۵	۴,۹۷۸	۵۳,۲۲۰	۴۴,۸۴۳	۲,۲۸۷	۹۱,۲۳۵	۴۴.۹۲	۴,۰۹۸
مارل	تن	۳۱۵,۹۸۱	۱۶.۳۱	۵,۱۵۵	۳۸۶,۴۳۹	۱۶.۵	۶,۳۷۶	۴۷۸,۶۷۰	۱۶,۴۰۵	۷,۸۵۲	۳۳۳,۷۴۰	۱۶.۴۴	۳,۶۷۹
سنگ گچ	تن	۲,۷۴۷	۳۳۳.۲۶	۸۸	۲۱,۵۵۴	۳۷۱.۶۲	۸,۰۱۰	۱۹,۳۵۵	۳۶۲,۳۳۷	۷,۰۱۲	۴,۹۴۶	۳۸۱.۱۲	۱,۸۸۵
سنگ آهن	تن	۲۱,۳۹۰	۳۸۴.۵۷	۸,۲۳۶	۰	۰	۰	۱۱,۹۴۵	۳۸۴,۵۷۵	۴,۵۹۴	۹,۴۴۵	۳۸۴.۵۴	۳,۶۳۳
پاکت	عدد	۲,۳۸۶,۴۸۷	۵.۷۴	۱۳,۶۹۲	۵,۶۸۰,۵۲۰	۷.۸۷	۴۴,۷۳۲	۵,۵۲۸,۵۶۹	۷,۲۳۱	۲۹,۹۲۰	۲,۵۳۸,۴۴۸	۷.۲۹	۱۸,۴۹۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۷۸۳,۹۱۳	۱,۲۸۱.۵۵	۳۹,۰۵۷	۶,۳۳۷,۳۹۳	۱,۰۵۶.۲	۷۴,۷۹۱	۶,۱۳۹,۹۵۳	۱,۳۶۳,۷۵۸	۷۵,۵۴۹	۲,۸۸۱,۳۵۳	۱,۴۱۲.۶	۳۸,۲۹۹
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۹,۰۵۷			۷۴,۷۹۱			۷۵,۵۴۹			۳۸,۲۹۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۶,۳۴۶	۳۹,۹۸۲	۳۳,۷۱۹	۳۹,۶۱۴	۱۹,۴۹۰	۱۸,۲۳۹
هزینه استهلاک	۱۸,۷۱۶	۵,۱۵۶	۴,۹۰۸	۸۵۱	۳۳۱	۳۸۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۸۶,۹۲۰	۷۸,۴۷۳	۸۸,۷۳۲	۱۱۱	۶۱	۶۲
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۴۴۶	۳۵۸	۳۵۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۳۸۸	۳,۵۱۸	۳,۵۱۸	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱۷,۶۷۰	۸۳,۱۷۱	۶۰,۸۰۶	۱۲,۳۴۸	۹,۳۱۸	۵,۵۹۶
جمع	۳۹۶,۰۴۰	۲۰۹,۳۰۰	۲۰۱,۶۷۳	۴۵,۲۷۰	۲۹,۵۵۸	۲۴,۶۲۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت سیمان قاین نرخ فروش محصولات را در ششماهه دوم بر اساس آخرین نرخ فروش در شهریور ماه ۱۳۹۷ در نظر گرفته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حدود ۳۰ درصدی کرایه حمل مواد اولیه پیش بینی میشود که قرار دادهای جدید خرید مواداولیه با افزایش ۲۰ درصدی هزینه حمل مواجه گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه و تاثیر افزایش قیمت قطعات مصرفی افزایش ۲۱ درصدی قیمت تمام شده نسبت به ششماهه اول در نظر گرفته شده ولی از بابت کاهش تولید در ششماهه دوم قیمت تمام شده کاهشی به نظر میرسد

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷۵	۷۶	۷۶
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۱	۴۰	۴۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی حدود ۱۷ درصد کاهش نسبت به ششماهه اول در نظر گرفته شده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید موتور M.V (مدیوم ولتاژ) IDFAN با درایو	۲۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
طرح تعویض سیکلون یک	۲۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
طرح استفاده از تکنولوژی هیبرید در الکتروفیلتر آسیاب سیمان	۱۵,۰۰۰	۰	یورو	۰	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۶۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سیمان ارومیه	۰.۳۴	۹,۱۹۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۱۸	۰.۳۴	۹,۱۹۴	۱,۰۰۲	
سیمان بهبهان	۱۷.۱۴	۱۱۷,۴۵۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۷,۴۳۶	۱۷.۱۴	۱۷,۴۵۱	۱۳,۱۳۸	
سیمان شاهرود	۰.۱۵	۳,۹۰۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۳۹	۰.۱۵	۳,۹۰۷	۳۲۷	
سیمان مازندران	۲.۵۵	۷۰,۹۹۸	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۶,۳۷۷	۲.۵۵	۷۰,۹۹۸	۰	
سیمان تهران	۰	۲۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱	۰	۲۶	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۲.۶۷	۳,۷۳۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۳۳	۲.۶۷	۳,۷۳۳	۰	
سیمان فارس نو	۰.۵۷	۵,۰۸۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۰۴۰	۰.۵۷	۵,۰۸۵	۱,۰۰۰	
هلدینگ غدیر	۰	۴۹	۱۳۹۷/۰۸/۰۲	۳۵	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۳۹,۶۰۳	۴۳۳,۹۶۴		۰		۴۳۳,۹۶۴	۰	۳۴,۴۵۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۳۹,۶۰۳	۴۳۳,۹۶۴		۰		۴۳۳,۹۶۴	۰	۳۴,۴۵۳	

		انتقال به دارايي	۰							
		هزينه مالي دوره	۳۴,۴۵۳							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت سیمان قاین با توجه به سر رسید تسهیلات دریافتی تصمیم به اخذ تسهیلات از بانک دارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به اخذ تسهیلات در نیمه دوم سال هزینه های مالی در سال نودو هفت از ۵۳۰۰۰ میلیون ریال به ۵۸۲۵۷ میلیون ریال تغییر میکند

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سرمایه گذاري در شرکتها	۳۶,۷۷۹	۱۶,۳۷۸
سود سپرده هاي بانكي	۵۰,۲۰۳	۳۷,۸۸۵
سود حاصل از فروش دارائيهاي ثابت	۱۹,۷۳۸	۰
جمع	۹۶,۷۳۰	۴۴,۲۶۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۴,۹۱۶	۴۷۳
جمع	۴,۹۱۶	۴۷۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالي گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالي جاري
۱۹۸,۳۶۶	۱۳۸,۳۷۸	۱۷۷,۱۵۵	۱۴۳,۷۰۰	پیشنهاد هیئت مدیره تقسیم ۷۰ درصد سود سال جاری میباشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت سیمان قاین در حال حاضر برنامه ای برای ششماهه دوم ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت سیمان قاین در حال حاضر برنامه ای برای ششماهه دوم ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»